саморегулируемой организации "Гильдия арбитражных управляющих" Чахоян Киму 

Самвеловну (ИНН 370229787800, рег. № ФРС 22916, адрес: 302000, Орловская 

область, город Орёл, а/я 107). 

Установить фиксированное вознаграждение финансового управляющего в 

размере 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей единовременно. 

При отсутствии ходатайства финансового управляющего о завершении 

процедуры по истечении вышеуказанного срока ее срок будет считаться продленным 

на шесть месяцев в соответствии с абзацем первым пункта 2 статьи 213.24 Закона о